
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
FAKULTAS ILMU KOMPUTER

ampus I: Jl.  Harsono  RM  No.  67,  Ragunan,  Pasar Minggu, Jakarta Selatan,12550
Telepon:  (021) 27808121  -27808882

Kampus 11: JI`  Raya  Perjuangan,  Marga  Mulya,  Bekasi  Utara.  Jawa  Barat,17142
Telepon:  (021) 88955882,  Fax.:  (021 ) 88955871

Web: fasilkom. a.ac.id,  E-mail: r a i i? v a`  a ``-,  i G

SURAT TUGAS
Nomor:  ST/ 97G/IX/2024/FASILKOM-UBJ

1.     Dasar:  Kalender Akademik ubhara Jaya Tahun Akademik 2024/2025,  merigenai

perkuliahan  semester  Ganjil  yang  akan  dimulai   pada  tanggal   23  September
2024.

2.     Sehubungan dengan  hal tersebut di atas,  maka  Dekan  Fakultas llmu  Komputer
Ubhara Jaya menugaskan:

Fata Nidaul Khasana. S.Kom.. M.Enq[
NIDN. 0327059202

Untuk mengajar Mata Kuliah:
-N_o.

KODE  MK MATA KULIAH SKS SMT KELAS PRODl

1. INFO-1108
Aljabar Linear 3 1 FI82 lF

2' INFO-1108 Aljabar Linear 3 1 FIB1 'F

3. lNFo-ii_o-a-_ Aljabar Linear 3 1 FIA5 lF

4. INFO-2316 Sistem Operasi 3 3 F3A3 lF

5. INFO-2316 Sistem Operasi 3 3 F3A5 lF

Total 15

3.   Demikian  penugasan  ini  agar dapat dilaksanakan dengan  penuh  rasa tanggung

jawab.

NIP.1408206
Paraf:
-       Ka.  Prodi  lnformatika



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Selasa 08:00:00-10:30:00 F1A5 SS-409

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : ILMU KOMPUTER / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : INFORMATIKA / 1

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : INFO-1108 / 3 / Aljabar Linear

DOSEN UTAMA : Fata Nidaul Khasanah

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Aljabar Linear HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Fata Nidaul Khasanah RUANG  SS-409
KELAS  F1A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 24 September
2024

Kontrak perkuliahan, RPS
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 01 Oktober 2024
Penegrtian matriks, jenis matriks, operasi matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 08 Oktober 2024
Operasi matriks, transformasi matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 15 Oktober 2024
Transformasi matriks (pengantar, jenis dan
penyelesaian masalah)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 22 Oktober 2024
Soal dan pembahasan untuk transformasi elementer
matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 29 Oktober 2024
Rank matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 05 November
2024

formatif
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Aljabar Linear HARI / WAKTU  Selasa / 08:00:00-10:30:00
NAMA DOSEN  Fata Nidaul Khasanah RUANG  SS-409
KELAS  F1A5 PRODI  INFORMATIKA

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 19 November 2024
Determinan matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 26 November 2024
presentasi tugas

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 03 Desember 2024
Determinan matriks ordo 2x2

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 10 Desember 2024
Determinan matriks 3x3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 17 Desember 2024
Sifat determinan matriks

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 24 Desember 2024
Sifat determinan matriks dalam penyelesaiannya

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 31 Desember 2024
Formatif

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



ILMU KOMPUTER
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : INFO-1108 Smt/Thn  : 1/20241 Nama MK  : Aljabar Linear
Waktu  : 08:00:00-10:30:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 022009129 / - Fata Nidaul Khasanah S.Kom., M.Eng. 
Ruang  : SS-409 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : F1A5 Jml Peserta : 39

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202410715217 ACHMAD IBNU FALAAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202410715119 ACHMAD SUSILO DIPOYONO H H H H H H H H H H H H H A H H

3 202210715342 ADITYA YOSEP H H A H H H H H H H H H H A H H

4 202410715232 AHMAD FAUZAN AL-ANSHORI H H H H H H H H H A H H H A H H

5 202410715128 AMRI SYAHPUTRA H H H H H H H H H H H H H A H H

6 202410715123 ARYA FAHRUL ROHCAHYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202410715129 AZRIL FATIKAH ILSAR NUGROHO H H H H H H H H H H H H H A H H

8 202410715228 DAVI RADITYA PANDIANGAN H H H H S H H H H H H H H H H H

9 202410715132 FAJAR INDRA WIJAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202410715229 FAWWAZ AQIL H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202410715133 FELITA ARIEZA HARIADI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202410715130 FIKRI KHOIRUL INSANI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202410715120 GARRY RAMDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202410715131 GHANI EKA ABDILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202410715235 GHINA MUMTAZ ANDIN H H H H H H H H H H H H H H A H

16 202410715239 INTAN CITRA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H S H H H

17 202410715226 KAKA MIFTAHUL PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202410715223 KAYLA SURYA MAHETAMA H H H H H H H H H H H H S H A H

19 202410715215 KHAIRIEL ACHMAD PUTRA MAHFURI H H H H H H H H H H A H H H H H

20 202410715127 KHALILA INDANA H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202410715122 M. RIFKI HERLAN SAPUTRA H H H H H A H H H H H H H H H H

22 202410715230 MUHAMAD FIKRI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H A H

23 202410715224 MUHAMMAD AL FARITS H H H H H H H H H H H H H A H H

24 202410715214 MUHAMMAD FAHRI DZIKRULLAH H H H H H H H H H H H H H A H H

25 202410715218 MUHAMMAD FAUZAN TYASDHO H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202410715121 MUHAMMAD RAFA FADILAH LUBIS H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202410715237 MUHAMMAD SULTAN ALTAF H H H H H A A H H H S H H A H H

28 202410715221 RAFAEL KHARISTIO SINAMBELA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202410715236 RIZKI ANDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202410715233 SALWA ALISYA KURNIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202410715227 SAVAREL PRAMUDYA HANDOKO H H H H H H H H H H H H H A H H

32 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO A A A A A A A H A A A A A A A A

33 202410715124 SHANIA ANGGELIKA HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H I A H H

34 202410715220 SYAZWANA ZAKI KURNIAWAN H H H H H A H H H H H H H H A H

35 202410715125 TEUKU FARIZ ARIAZI H H H A H H H H A H H H A H H H

36 202410715251 VANI AULIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202410715118 YOHAN PRASETYO H A H H H H H H H H H H H H H H

38 202410715238 ZAHRA AYUNINDYA H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202410715126 ZAHRA DEWI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 24/09 01/10 08/10 15/10 22/10 29/10 05/11 12/11 19/11 26/11 03/12 10/12 17/12 24/12 31/12 07/01

Jumlah Hadir 38 37 37 37 37 35 37 39 37 37 36 38 34 28 34 38

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1108 Smtr/Thn : 1 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 022009129 / Fata Nidaul Khasanah
NAMA MK : Aljabar Linear SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ALJABAR LINEAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202410715217 ACHMAD IBNU FALAAH 16 16 70.00 0.00 89.00 0.00 0.00 100.00 53.00 55.00 75.00 67.10 B-

2 202410715119 ACHMAD SUSILO DIPOYONO 16 15 93.00 0.00 100.00 0.00 0.00 93.75 64.30 70.00 60.00 67.20 B-

3 202210715342 ADITYA YOSEP 16 14 70.00 80.00 89.00 0.00 0.00 87.50 79.70 85.00 65.00 76.20 A-

4 202410715232 AHMAD FAUZAN AL-ANSHORI 16 14 85.00 70.00 100.00 0.00 0.00 87.50 85.00 98.00 80.00 87.20 A

5 202410715128 AMRI SYAHPUTRA 16 15 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 80.00 68.00 65.00 71.80 B

6 202410715123 ARYA FAHRUL ROHCAHYANTO 16 16 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 100.00 80.00 50.00 50.00 61.00 C+

7 202410715129 AZRIL FATIKAH ILSAR NUGROHO 16 15 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 80.00 78.00 90.00 84.80 A

8 202410715228 DAVI RADITYA PANDIANGAN 16 15 85.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 85.00 98.00 85.00 89.80 A

9 202410715132 FAJAR INDRA WIJAKSONO 16 16 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 100.00 80.00 60.00 70.00 72.00 B+

10 202410715229 FAWWAZ AQIL 16 16 90.00 85.00 100.00 0.00 0.00 100.00 91.70 95.00 80.00 88.80 A

11 202410715133 FELITA ARIEZA HARIADI 16 16 70.00 78.00 100.00 0.00 0.00 100.00 82.70 70.00 80.00 79.50 A-

12 202410715130 FIKRI KHOIRUL INSANI 16 16 70.00 80.00 100.00 0.00 0.00 100.00 83.30 90.00 70.00 81.70 A

13 202410715120 GARRY RAMDHANI 16 16 70.00 85.00 100.00 0.00 0.00 100.00 85.00 65.00 88.00 81.70 A

14 202410715131 GHANI EKA ABDILAH 16 16 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 100.00 80.00 35.00 50.00 56.50 C

15 202410715235 GHINA MUMTAZ ANDIN 16 15 70.00 85.00 77.00 0.00 0.00 93.75 77.30 95.00 91.00 89.70 A

16 202410715239 INTAN CITRA PERMATA SARI 16 15 93.00 85.00 0.00 0.00 0.00 93.75 59.30 88.00 88.00 82.80 A

17 202410715226 KAKA MIFTAHUL PUTRA 16 16 70.00 85.00 100.00 0.00 0.00 100.00 85.00 95.00 78.00 86.70 A

18 202410715223 KAYLA SURYA MAHETAMA 16 14 70.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 51.70 65.00 68.00 65.80 B-

19 202410715215 KHAIRIEL ACHMAD PUTRA MAHFURI 16 15 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 80.00 70.00 65.00 72.40 B+

20 202410715127 KHALILA INDANA 16 16 90.00 75.00 100.00 0.00 0.00 100.00 88.30 100.00 80.00 89.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Fata Nidaul Khasanah

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 31 Januari 2025 / 15:41:32 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : INFO-1108 Smtr/Thn : 1 NAMA DOSEN : Fata Nidaul Khasanah
NAMA MK : Aljabar Linear SKS : 3 NID : 022009129
KAMPUS : Bekasi KELAS : F1A5

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH ALJABAR LINEAR

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202410715122 M. RIFKI HERLAN SAPUTRA 16 15 70.00 85.00 100.00 0.00 0.00 93.75 85.00 80.00 90.00 86.40 A

22 202410715230 MUHAMAD FIKRI RAMADHAN 16 15 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 80.00 98.00 75.00 84.80 A

23 202410715224 MUHAMMAD AL FARITS 16 15 70.00 75.00 100.00 0.00 0.00 93.75 81.70 55.00 60.00 66.20 B-

24 202410715214 MUHAMMAD FAHRI DZIKRULLAH 16 15 70.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 80.00 100.00 75.00 85.40 A

25 202410715218 MUHAMMAD FAUZAN TYASDHO 16 16 70.00 80.00 100.00 0.00 0.00 100.00 83.30 65.00 78.00 77.40 A-

26 202410715121 MUHAMMAD RAFA FADILAH LUBIS 16 16 70.00 75.00 100.00 0.00 0.00 100.00 81.70 95.00 78.00 86.00 A

27 202410715237 MUHAMMAD SULTAN ALTAF 16 12 85.00 85.00 88.00 0.00 0.00 75.00 86.00 93.00 88.00 87.80 A

28 202410715221 RAFAEL KHARISTIO SINAMBELA 16 16 85.00 60.00 100.00 0.00 0.00 100.00 81.70 58.00 85.00 77.70 A-

29 202410715236 RIZKI ANDIKA 16 16 70.00 85.00 88.00 0.00 0.00 100.00 81.00 95.00 86.00 89.10 A

30 202410715233 SALWA ALISYA KURNIAWAN 16 16 85.00 75.00 77.00 0.00 0.00 100.00 79.00 75.00 88.00 83.50 A

31 202410715227 SAVAREL PRAMUDYA HANDOKO 16 15 70.00 85.00 100.00 0.00 0.00 93.75 85.00 100.00 75.00 86.40 A

32 201910225108 SAVERO NIGANI HANDOKO 16 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6.25 0.00 0.00 0.00 0.00 E

33 202410715124 SHANIA ANGGELIKA HUTAGALUNG 16 14 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 58.30 75.00 90.00 78.90 A-

34 202410715220 SYAZWANA ZAKI KURNIAWAN 16 14 70.00 85.00 88.00 0.00 0.00 87.50 81.00 83.00 70.00 77.90 A-

35 202410715125 TEUKU FARIZ ARIAZI 16 13 70.00 60.00 60.00 0.00 0.00 81.25 63.30 70.00 50.00 61.80 C+

36 202410715251 VANI AULIA PUTRI 16 16 70.00 80.00 100.00 0.00 0.00 100.00 83.30 60.00 80.00 76.70 A-

37 202410715118 YOHAN PRASETYO 16 15 80.00 70.00 100.00 0.00 0.00 93.75 83.30 20.00 60.00 56.00 C

38 202410715238 ZAHRA AYUNINDYA 16 16 70.00 80.00 88.00 0.00 0.00 100.00 79.30 80.00 88.00 85.10 A

39 202410715126 ZAHRA DEWI SAPUTRI 16 16 85.00 75.00 100.00 0.00 0.00 100.00 86.70 80.00 86.00 85.70 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Ahmad Fathurrozi, S.E.,  MMSI. Fata Nidaul Khasanah
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